



KĄCIK MALUCHA

Nr 8 maj - czerwiec

WAŻNE UROCZYSTOŚCI

W maju i w czerwcu obchodzimy ważne uroczystości takie jak: 26 maja - Dzień Matki, 1 czerwca - Dzień Dziecka i 23 czerwca Dzień Ojca. Z tej okazji szkoła organizuje piknik Rodzinny pod hasłem *Stań na nogi*, który odbędzie się 8 czerwca o godz. 15.00. Serdecznie zapraszamy! Z okazji tych świąt mamom, tatom, małym i dużym dzieciom winszujemy wszelkiej pomyślności!

Kinga Jagielka, Magda Słota



Język angielski w Celinach

Dnia 29.05.2008r w Szkole Podstawowej w Celinach odbył się pierwszy konkurs języka angielskiego dla klas młodszych. Brało w nim udział 15 zawodników, w tym trzy uczennice z naszej szkoły: Katarzyna Bubak, Katarzyna Wykurz i Magdalena Stocka, które pojechały pod opieką pani dyrektor - Anny Rerak.

Wróciłyśmy szczęśliwe i zadowolone, chociaż nie zajęłyśmy żadnego miejsca. Myślimy, że każdy powinien sprawdzić swoje umiejętności, a młodszym kolegom i koleżankom polecamy ten konkurs, było naprawdę fajnie!

Kasia Wykurz, Magda Stocka

Dla mamy

*Dziś dzień mamy,
Więc kwiaty jej składamy.
Jesteśmy dumni wielce,
Że kocha nas twe serce.
Lubimy gdy mówisz do nas miłe słowa
I uczysz nas, co to jest polska mowa.*

Magda Słota

Ogrody naszych przodków

*Naszymi ogrodami pięknie się zajmujemy,
Czasami nimi przed innymi szpanujemy.
Mamy w nim Krzew Mojżeszowy,
Oraz Złocięń Kolorowy*

*Raz na jakiś czas nauczyciele pomagają
Az nas pociechę mają.
Zaraz wakacje macie rację!
Jeszcze w ogrodach popracujemy
A potem odpoczywać będziemy.*

Dominika Murzyn





Wywiad z Pauliną Herian, uczennicą klasy IV, laureatką pierwszej nagrody w Małopolskim Konkursie Literackim

-Cześć Paulina, wiemy, że startowałaś w Małopolskim Konkursie „Ojczyzna to kraina, która się w sercu zaczyna” i zajęłaś w nim pierwsze miejsce. Chciałyśmy dowiedzieć się czegoś więcej o tym konkursie, jak i o gali laureatów. Powiedz nam skąd wzięłaś pomysł na taką ciekawą pracę?

- Pomysł głównie zrodził się w mojej wyobraźni. Dziadek często opowiadał mi o Stalowej Woli, rodzinnym miejscu. Czas spędzony tam wyobrażałam sobie jako niezwykłą przygodę, i to zamieściłam we wstępie pracy.

-Gdzie i kiedy odbywała się uroczysta gala laureatów?

- Gala odbyła się 29 kwietnia w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa.

-Czy ktoś był z tobą?

- Pojechały ze mną pani polonistka: Katarzyna Nogiec i moja mama.

-Opowiedz nam o swoich wrażeniach z tej uroczystości.

- Na gali laureatów było fajnie, ciekawie. Występowały dzieci ze szkoły Podstawowej 102 w Krakowie: śpiewały piosenki i czytały fragmenty nagrodzonych prac, w tym też moją. Można było również obejrzeć nagrodzone prace plastyczne.

- Pochwal się jakie nagrody dostałaś?

-Fantastyczne, aż dwie torby, w których były: książka „Poczet Królów i Ksiąząt Polskich”, maskotka-smok, smycz, drobne gadżety i MP4.

- Jak myślisz opłacało się wziąć udział w konkursie, dlaczego?

-Oczywiście, że tak. Ze względu na ciekawe przeżycie, nagrody i ocenę celującą z języka polskiego.

- Podaj nam przepis na dobrą pracę literacką.

-Należy czytać dużo książek, umieć ponieść się fantazji i przede wszystkim mieć chęci.

-Dziękujemy Ci za wywiad i życzymy dalszych sukcesów.

Wywiad przeprowadziły: Magda Dulewicz, Helena Stocka, redagowała: Dominika Murzyn



ODWIEDZILIŚMY KRAKÓW

We wtorek 22 kwietnia pojechaliśmy na wycieczkę do Krakowa. Chodziliśmy ulicami Krakowa, oglądaliśmy Barbakan, Bramę Floriańską, Rynek Główny, wysłuchaliśmy hejnału z Wieży Mariackiej, aż wreszcie nadszedł czas na kino. Oglądnęliśmy film „Happy Wkręt”, który był bardzo śmieszny. Mnie najbardziej podobała się rola lokaja.



Z wizytą u Straży Pożarnej

W środę 23 kwietnia odwiedziliśmy Straż Pożarną w Miłocicach. Strażacy opowiadali nam o swojej pracy, pokazywali nam dużo różnych sprzętów. Widzieliśmy ich liczne dyplomy. Nawet jeździliśmy wozem strażackim i laliśmy wodę. Były też zajęcia plastyczne, na których malowaliśmy wozy strażackie. Prace wraz z dyplomem zostały подарowane strażakom za gościnę.

Monika Nowak